
UCHWAŁA NR IV/33/15
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 
inkasa oraz ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1389 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa( tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy 
Gościeradów

uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Gościeradów pobór podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami podatków wymienionych w § 1 ustala się sołtysów w poszczególnych sołectwach 
i przewodniczących zarządów osiedli w poszczególnych osiedlach.

§ 3. 1. Dla inkasentów w poszczególnych sołectwach i osiedlach ustala się następującą prowizję:

1) Aleksandrów – 8 %

2) Gościeradów Folwark – 13 %

3) Kolonia Gościeradów – 16 %

4) Gościeradów Plebański – 13 %

5) Gościeradów Ukazowy – 8 %

6) Księżomierz Dzierzkowska – 8 %

7) Księżomierz Gościeradowska – 11 %

8) Księżomierz Kościelna – 9 %

9) Księżomierz Kolonia – 11 %

10) Kolonia Liśnik Duży – 13 %

11) Liśnik Duży – 8 %

12) Łany -13 %

13) Marynopole – 11 %

14) Mniszek – 13 %

15) Salomin – 8 %

16) Suchodoły – 8 %

17) Szczecyn – 11 %

18) Wólka Gościeradowska – 13 %

19) Wólka Szczecka – 16 %

20) Gościeradów POM – 16 %

21) Gościeradów Os. „Zachód” – 11 %
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2. Inkasenci zobowiązani są do poboru podatków wymienionych w § 1 oraz wpłaty ich na rachunek Gminy 
Gościeradów w terminie do 7 dni po terminach płatności podatków określonych ustawowo tj. 15 marca, 15 maja, 
15 września i 15 listopada.

3. Prowizja określona w § 3 ust. 1 wypłacana będzie w terminie 14 dni od daty rozliczenia się inkasentów 
w Urzędzie Gminy z poboru danej raty podatków.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/37/11 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie poboru 
od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz ustalenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec
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